UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CAMPUS DE CAJAZEIRAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 36, DE 19 DE AGOSTO DE 2013

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de
Campina Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD, do Resultado Final do Concurso
Público de Provas e Títulos para o Provimento Vagas na Carreira do Magistério Superior, para o
provimento de 08 vagas na Classe de Auxiliar, Padrão I, T-20, para as áreas de conhecimento: Clínica
Médica – Estágio Supervisionado (Internato); Ginecologia e Obstetrícia – Estágio Supervisionado
(Internato); Clínica Cirúrgica – Estágio Supervisionado (Internato) e Abordagem Clínico Cirúrgica da
Emergência e Trauma e Estágio Supervisionado em Clínica Cirúrgica (Internato), conforme as
disposições contidas no Edital CFP nº 19, de 21 de maio de 2013, publicado no Diário Oficial da União
em 27 de maio de 2013, seção 3, página(s) 66-69.

Área: Clínica Médica – Estágio Supervisionado (Internato).
Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

NÃO COMPARECEU NENHUM CANDIDATO

Área: Ginecologia e Obstetrícia – Estágio Supervisionado (Internato).
Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

FRANCISCO ALÍRIO DA SILVA 97,20 APROVADO E CLASSIFICADO

Área: Clínica Cirúrgica – Estágio Supervisionado (Internato).
Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato (a) Média Resultado

JOSÉ EURIDES LIBERALINO 85,40 APROVADO E CLASSIFICADO

MARLON ARTHUR MOREIRA BASTOS 61,70 APROVADO

Área: Abordagem Clínico Cirúrgica da Emergência e Trauma e Estágio Supervisionado em Clínica
Cirúrgica (Internato).

Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato (a) Média Resultado

TALLES LEANDRO DE OLIVEIRA 85,20 APROVADO E CLASSIFICADO

Osmar Luiz da Silva Filho
Presidente do Conselho Administrativo – CONSAD

Em exercício